

# 2024 年未央区全民健身惠民工程建设

## 合同文件

(合同包 2)

采购人(甲方): 西安市未央区文化和旅游体育局

供应商(乙方): 河北康纳一品体育器材有限公司

2024 年 8 月 5 日



# 采购供货合同

甲方：西安市未央区文化和旅游体育局

乙方：河北康纳一品体育器材有限公司

根据 2024 年未央区全民健身惠民工程建设项目的采购结果。按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲方通过公开招标，选定乙方为本项目中标单位。甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

## 一、合同内容

价格单位：元

序号	产品名称	品牌	规格、型号	数量	单价	总价	备注
(一) 全民健身路径							
1. A 类型							
1	地埋式篮球架 (含划线)	康纳一品	2635*1800*3950 mm、KN-61330A	5副	5620	28100	
2	室外乒乓球台	康纳一品	2740*1540*905m m、KN-6644A	10副	2600	26000	
3	椭圆机	康纳一品	1130*522*1807m m、KN-6618A	5件	2390	11950	

4	三位扭腰器	康纳一品	1325*1190*1216 mm、KN-6622	5件	2100	10500	
5	双杠(含悬浮地 板)	康纳一品	2130*772*1350m m、KN-6657	5件	2560	12800	
6	上肢牵引器	康纳一品	714*618*2430mm 、KN-6611	5件	2180	10900	
7	太极推揉器	康纳一品	1150*1098*1340 mm、KN-6607	5件	2100	10500	
8	腰背按摩器	康纳一品	912*781*1390mm、 KN-6603	5件	2090	10450	
9	告示牌	康纳一品	822*114*1625mm、 KN-6600	5件	2000	10000	
2. B 类型							
1	室外乒乓球 台	康纳一品	2740*1540*905m m、KN-6644A	60副	2600	156000	

2	椭圆机	康纳一品	1130*522*1807mm、KN-6618A	60件	2390	143400	
3	三位扭腰器	康纳一品	1325*1190*1216mm、KN-6622	60件	2100	126000	
4	双杠(含悬浮地板)	康纳一品	2130*772*1350mm、KN-6657	60件	2560	153600	
5	腰背按摩器	康纳一品	912*781*1390mm、KN-6603	60件	2090	125400	
6	告示牌	康纳一品	822*114*1625mm、KN-6600	60件	2000	120000	
(二) 多功能运动场							
1. 笼式足球场							
1	围网	康纳一品	整体占地面积28米×18米, 划线面积25×15米、KNLS-ZQ-002	414m <sup>2</sup>	290	120060	

2	人造草(含划线)	麦迪	MT系列、单丝 草 高 50mm ± 5%mm, 密 度10500针/平 方 米	504 m <sup>2</sup>	220	110880	
3	天网	康纳一 品	股数30股	504 m <sup>2</sup>	32	16128	
4	太阳能灯光	康纳一 品	HT-S3 150	6组	4200	25200	
5	球门(含球 网)	康纳一 品	3178*1596*2089 mm、KN-1601	2个	3200	6400	
(三) 室内健身房							
1.A 类型							
1	电动跑步机	舒华	2190*960*1580m m、SH-T860	2台	13950	27900	
2	椭圆车	舒华	1720*720*1100m m、SH-B6500E	1台	12600	12600	
3	划船器	舒华	2340*560*1050m m、SH-R8100	1台	11100	11100	

4	智能交互沙袋	帕迪帕塔	1650*1290*2150mm、IPB-XL	1个	10800	10800	
5	三站综合机	舒华	2120*2350*2080mm、SH-G5203	1台	12900	12900	
6	多功能可调式练习椅	舒华	1500*650*500mm、SH-G6857	1个	8300	8300	
7	腹肌板	舒华	1600*550*1100mm、SH-G6879	2个	3600	7200	
8	哑铃组套	舒华	配置 10 副的哑铃、SH-R390	1套	5600	5600	
9	垂直提膝及引体上升训练架	舒华	1300*600*2000mm、SH-G6888	1个	9982	9982	
10	乒乓球台	舒华	2740*1525*760mm、SH	1副	3100	3100	
11	室内象棋桌	康纳一品	台面尺寸 600 × 600mm 台 高:500mm、 KN-SN-012	1套	4200	4200	
12	室内围棋桌	康纳一品	台面尺寸 600 × 600mm 台 高:500mm、 KN-SN-016	1套	4200	4200	

13	场地地胶	英利奥	厚度 5mm //	120 m²	310	37200	
14	温馨提示牌	康纳一 品	尺寸 50cm × 70cm、 KN-6600A	2个	1000	2000	
15	告示牌	康纳一 品	尺寸 40 × 60cm、 KN-6600B	1个	1300	1300	
2. B 类型							
1	电动跑步机	舒华	2190*960*1580m m、SH-T860	1台	13950	13950	
2	椭圆车	舒华	1720*720*1100m m、SH-B6500E	1台	12600	12600	
3	划船器	舒华	2340*560*1050m m、SH-R8100	1台	11300	11300	
4	三站综合机	舒华	2120*2350*2080 mm、SH-G5203	1台	19200	19200	
5	罗马椅	舒华	1250*905*800mm、 SH-G6858	1把	3800	3800	
6	腹肌板	舒华	1600*550*1100m m、SH-G6879	1个	3600	3600	

7	温馨提示牌	康纳一品	尺寸 50cm × 70cm 、 KN-6600A	1个	1000	1000		
8	告示牌	康纳一品	尺寸 40 × 60cm 、 KN-6600B	1个	1300	1300		
9	场地地胶	英利奥	厚度 5mm	60 m <sup>2</sup>	310	18600		
总计（人民币/元）			¥：1478000.00 （大写）壹佰肆拾柒万捌仟元整					

**总计（人民币/元） ¥：1478000（大写）壹佰肆拾柒万捌仟元整**

（详细参数用附件说明）

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

## 二、合同价格

合同总价：**¥1478000 元人民币(大写：壹佰肆拾柒万捌仟元)**。

合同总价即中标价，总价包干，不受市场价变化或实际工作量变化的影响。合同价格为含税价，供应商提供产品发生的一切税费（包括增值税）等都已包含于合同价款中。以上价格包含甲方采购产品所需支付的全部费用，包含产品价格、税金、包装、运输、装卸、保险、质保期内维修保养及配件更换等，除此之外甲方不再向乙方另行支付任何费用

## 三、款项支付



1、合同签订 30 天内，甲方向乙方支付合同总价的 40%的预付款；全部产品配送安装到位并经甲方验收合格、产品无质量问题后，向乙方支付合同总价的 60%的尾款。预付款及合同尾款均需视甲方财政资金到位情况支付，乙方确认期间不产生资金占用利息。

2、付款前，乙方应向甲方开具符合要求的增值税发票。

3、乙方应在甲方付款前向甲方开具正式发票，否则甲方有权暂停付款且不承担逾期付款的违约责任。

甲方开票信息：

名称:西安市未央区文化和旅游体育局

地址:西安市未央区未央大厦 B 座 15 楼

统一社会信用代码:11610112013423141T

账号:709011130000017893

开户银行:西安银行二府庄支行

乙方指定银行账户信息：

名称：河北康纳一品体育器材有限公司

开户银行：工行定州市支行

银行账号：0409031009248819814

#### 四、交货条件

1、交货地点：按甲方提供的交货地点及数量完成交货。

2、交货日期：双方签字盖章后合同生效，自合同签订之日起 60 个自然日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

3、乙方按甲方指定日期将产品运送至甲方指定地点，在现场完

成交付。

4、乙方应在合同约定的交货日期前 5 日，向甲方提供交货计划（内容包括：合同编号、产品名称、数量、价格、箱数、规格、重量和体积、拟发运的时间及其他必要的说明），并于发运的同时通知甲方。

5、乙方应在产品到达交付地点前 24 小时，与甲方指定人员联系确认产品到达及装卸、搬运的具体事宜。

6、产品运送至甲方指定位置，经甲方核对无误，甲、乙双方签署收货单，乙方指定人员必须在产品交付当日到达现场。收货单一式贰份，甲方执一份、乙方执一份。交货完成前，产品所有权、一切风险由乙方承担。

## 五、产品包装及运输方式

1、乙方交付的所有合同产品应具有适于运输的坚固包装，并且乙方应根据合同产品特性采取防潮、防雨、防震、防腐等保护措施，以确保合同产品安全无损地送达交货地点。

2、乙方在合同产品验收时提供装箱单和合同产品的最小外包装彩图。

3、合同产品因包装不善、标记不明、防护措施不当或在合同产品装箱前保管不良，致使合同产品遭到损坏或丢失，乙方应负责更换，并承担由此给甲方造成的一切损失。

4、产品运输乙方负责办理运输和保险，将产品运抵甲方指定交货地点，并负责提供验收所需要的相关资料。到达甲方指定交货地点

前的运输、保险和装卸等一切相关的费用由乙方承担。

## 六、质量保证

1、乙方提供的产品必须满足招标文件及合同的技术参数要求。

2、乙方保证货物应是全新、未曾使用过的、优质工艺及材料制造的产品，并保证所供设备的完整性（包括满足设备完整运行的附件、备件、配套件、技术手册等）。

3、乙方保证所提供的设备质量可靠、进货渠道正规、配置合理、技术性能完全满足招标文件要求。

4、乙方提供给甲方的合同产品应通过产品生产厂检验，并提供质量合格证书、检验报告等相关材料。

5、设备性能未达到招标文件技术参数要求的，甲方有权拒收产品或拒绝验收，乙方可进行限期整改；整改后仍达不到要求的，甲方有权解除合同，保留依法索赔的权利。

## 七、质保期与承诺

1、设备的质保期为设备验收合格后 8 年。质保期内对于产品的非人为损坏承担保修责任，质保期自乙方所供产品全部经甲方验收合格之日起算。质保期内产生的人工、配件更换等一切费用均由乙方自行承担

2、质保期内，若发生产品质量问题，乙方应免费解决；乙方保证在合同产品出现质量问题，或接到甲方提出质疑或合理服务要求后 2 小时内予以答复，如甲方有要求或必要时，乙方应在接到甲方通知后，8 小时内派人员提供现场服务。否则，甲方将乙方列入“政府采

购联合惩戒黑名单”并追究法律责任。

3、乙方未能按合同约定履行保修义务，甲方有权另行委托第三方对产品进行维修，由此产生的费用由乙方承担，甲方有权在未付货款中扣除

## 八、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：出厂检测报告、产品使用说明书、合格证等其它相关资料。

2、在质保期内，乙方在接到用户对所购设备进行维修的要求后，24小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付；若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修设备所需的往返费用。

3、安装调试完成后，产品的性能、稳定性等未达到招标文件要求，甲方有权拒绝验收。

### 4、技术培训

(1) 内容：包括设备原理、使用操作、保养维修技术等，使受训人员达到独立使用、熟练操作的程度。

(2) 根据实际需要培训主要操作人员。

(3) 时间：在收到甲方通知后一周内安排。

(4) 所有培训费用（含交通费、住宿等费用）由乙方承担。

(5) 投标文件里有其他相关说明或承诺的，应该按投标文件执行。

5、服务承诺：按投标文件中的服务承诺执行。

6、安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责，若造

成损失由乙方负责赔偿。

## 九、设备验收

1、由采购人和供应商共同对项目进行验收。其内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量，对其产品技术指标、性能参数、样式、颜色，以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照采购人要求安装到位、是否按照采购人要求进行调试和提供相关培训、是否在规定时间内安装完毕、所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

2、所验产品的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的，或在使用中发现设计缺陷等，将视为产品验收不合格，供应商应无条件免费更换或退货。

3、若发现供应商有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大产品技术性能，供应商应无条件退货，并赔偿采购人相应的损失。

4、验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

5、验收合格后，填写验收单，双方签字盖章后生效。

6、验收依据：

1) 合同文本；

2) 投标文件及澄清函、招标文件；

3) 国家和行业制定的相应的标准和规范；

4) 产品验收清单（注明各部件的品名、数量、规格型号和原产地或生产厂家）。

## 十、知识产权

供应商应对所供产品具有或已取得合法知识产权，供应商应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商负责解决并承担全部责任；如因此影响到采购人的正常使用，乙方应向甲方支付合同总金额的 30% 作为违约金，该违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应当予以补足。

## 十一、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。若乙方出现不能供货等违约情况，甲方将追究乙方的违约责任，甲方可终止合同并且要求乙方赔偿因此造成的损失。

2、未按合同要求提供产品或设备质量不能满足招标的技术要求，甲方有权终止合同，要求乙方退款并保留追究乙方违约责任的权利。

3、因产品质量问题违约、供货期迟延的，乙方按照每天 1% 向甲方承担违约责任。

4、乙方交付产品未通过甲方验收，甲方有权选择要求乙方退款、退货、补足或调换产品，甲方要求乙方补足或调换的，视为乙方未能按期交付，乙方应承担逾期交付的违约责任；甲方要求退货，乙方向甲方支付合同总金额的 20% 作为违约金。

## 十二、合同争议的解决

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

### 十三、其它事项

- 1、甲、乙双方做为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。
- 2、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- 3、招标文件和乙方的投标文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。
- 4、合同一式陆份，甲方持肆份、乙方执贰份，双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效（合同的服务承诺长期有效）。

5、使用单位收货、验货人员：\_\_\_\_\_电话：\_\_\_\_\_

甲方：西安市未央区文化和旅游体育局

地址：西安市未央区未央大厦B座15楼

代理人：王秀马

联系电话：86251486

开户行：西安银行二府庄支行

账号：709011130000017893

日期：2024年8月5日

乙方：河北康纳一品体育器材有限公司

地址：唐县经济开发区长古城工业园区(拔村)

代理人：王成建

联系电话：02985233779

开户行：工行定州市支行

账号：0409031009248819814

日期：2024年8月5日